



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stay Management A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 35 85 19 41

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stay Management A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 35 85 19 41
	Stiftet: 15. maj 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016 2. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Advokat Jørgen Hjere Nonnemann Tom Lotz Lars Nørgaard
Direktion	Kim Karlsen
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som operatør eller managementselskab i relation til hoteldrift, service apartments og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.643 t.kr. mod 7.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 30/4 2016	15/5 2014 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste	8.643.166	7.879.308
1 Personaleomkostninger	-7.036.959	-6.247.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.745	-138.694
Resultat før finansielle poster	1.443.462	1.492.630
Andre finansielle indtægter	9.690	8.754
Øvrige finansielle omkostninger	-15.116	-22.941
Resultat før skat	1.438.036	1.478.443
2 Skat af årets resultat	-319.925	-351.398
Årets resultat	1.118.111	1.127.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.118.111	1.127.045
Disponeret i alt	1.118.111	1.127.045



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	800.000	900.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	800.000	900.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.853	166.800
Materielle anlægsaktiver i alt	134.853	166.800
Anlægsaktiver i alt	934.853	1.066.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.903	113.458
Varebeholdninger i alt	102.903	113.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.495.289	3.793.804
Udskudte skatteaktiver	50.787	0
Andre tilgodehavender	1.078.703	859.506
Periodeafgrænsningsposter	187.196	311.889
Tilgodehavender i alt	4.811.975	4.965.199
Likvide beholdninger	4.153.424	2.225.486
Omsætningsaktiver i alt	9.068.302	7.304.143
Aktiver i alt	10.003.155	8.370.943



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.245.156	1.127.045
Egenkapital i alt	2.745.156	1.627.045
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.484
Andre hensatte forpligtelser	300.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	8.484
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	379.196	342.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	379.196	342.914
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.704.221	3.753.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.614	0
Selskabsskat	342.914	0
Anden gæld	1.628.170	2.274.760
Periodeafgrænsningsposter	599.504	363.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.578.803	6.392.500
Gældsforpligtelser i alt	6.957.999	6.735.414
 Passiver i alt	 10.003.155	 8.370.943

7 Eventualposter



Noter

	1/5 2015 - 30/4 2016	15/5 2014 - 30/4 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.492.496	5.629.068
Pensioner	269.671	253.378
Andre omkostninger til social sikring	35.406	35.399
Personalemkostninger i øvrigt	239.386	330.139
	7.036.959	6.247.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	379.196	342.914
Årets regulering af udskudt skat	-59.271	8.484
	319.925	351.398
	30/4 2016	30/4 2015
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2015	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 30. april 2016	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-100.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	-200.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	800.000	900.000



Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	205.494	0
Tilgang i årets løb	<u>30.799</u>	<u>205.494</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>236.293</u>	<u>205.494</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-38.694	0
Årets afskrivninger	<u>-62.746</u>	<u>-38.694</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>-101.440</u>	<u>-38.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>134.853</u>	<u>166.800</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.127.045	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.118.111</u>	<u>1.127.045</u>
	<u>2.245.156</u>	<u>1.127.045</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel forpligtelse vedrørende andre driftsmidler, som løber frem til 31. oktober 2018. Forpligtelsen udgør pr. 30. april 2016 t.kr 213.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


